东莞市交通投资集团有限公司2022年度工资总额及
职工平均工资水平情况公示

    根据《东莞市市属国有企业工资决定机制改革实施办法》（东国资〔2020〕1号）精神，市属企业每年将企业上一年度工资总额
和职工平均工资水平等相关信息，通过企业网站向社会披露，接受社会公众监督。现将东莞市交通投资集团有限公司（含所属各级全
资、控股子企业）的工资总额和职工平均工资水平公示如下：

　　2022年，东莞市交通投资集团有限公司经核准的工资总额预算数为205,297.14万元，预算执行数（实际发放数）为183,018.05万
元，平均在岗职工人数合计16,518人，职工年平均工资11.08万元。

东莞市交通投资集团有限公司2022年度工资总额及职工平均工资情况

项目
平均在岗职工人数

（人）

全年实际发放在岗职
工工资总额
（万元）

在岗职工年平均工资
（万元）

东莞市交通投资集团
有限公司（合并）

16,518 183,018.05 11.08